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YTTRANDE ÖVER REVISIONSRAPPORT: 2030 

Regionens revisorer har genomfört en granskning avseende regionens arbete med 
Agenda 2030 och hållbarhet. Syftet med granskningen har varit att pröva om detta 
arbete bedrivs på ett ändamålsenligt sätt och med tillräcklig intern kontroll. 
Revisionsobjekt i granskningen har varit regionstyrelsen, kollektivtrafiknämnden samt 
kultur- och folkbildningsnämnden. Revisorerna har överlämnat revisionsrapporten till 
regionstyrelsen för yttrande.  
 
Revisorernas bedömning och rekommendationer 
Revisorernas sammanfattande bedömning är att den interna kontrollen inom 
granskade områden inte helt är tillräcklig. Till följd av att granskade organ inte 
genomfört en systematisk uppföljning/utvärdering av fastställda mål, saknas underlag 
för revisionen att bedöma om regionens hållbarhetsarbete bedrivs på ett 
ändamålsenligt sätt. För att utveckla regionens arbete med hållbarhet bör följande 
rekommendationer prioriteras: 

• Att regionstyrelsen utvecklar rutin för uppföljning och utvärdering av 
regionens hållbarhetsarbete. Detta kan exempelvis ske genom en årlig 
hållbarhetsredovisning. 

• Att regionstyrelsen och regionkontorets sekretariat tydliggör hur ansvar för 
hållbarhetsarbete fördelas inom politisk organisation respektive 
verksamhetsorganisation. Otydlighet inom området försvårar möjligheten att 
utkräva ansvar vid bristande måluppfyllelse. 

 
Regionstyrelsens yttrande 
Regionstyrelsen instämmer delvis i den bild som ges i revisionsrapporten och lämnar 
nedan kommentarer till de rekommendationer som revisorerna ger: 
 

• Gällande uppföljning av regionens hållbarhetsarbete tog regionfullmäktige 
beslut i april 2022 om att ta fram en hållbarhetsredovisning som mäter och 
följer organisation förflyttning enligt målen i regionens hållbarhetsprogram 
2023–2030. Arbetet pågår enligt plan. 

• Gällande otydlighet i ansvaret: Regionstyrelsen bedömer att ansvaret mellan 
politisk organisation respektive verksamhetsorganisation är tydlig. 
Regionstyrelsen är däremot medveten att det finns förbättringsmöjligheter i 
att säkra styrning och säkerställa att målen i hållbarhetsprogrammet 
inkluderas i det dagliga arbetet inom regionens kärnverksamheter. Arbete 
pågår kopplat till kommande regionplan 2024–2026. 
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